El presupuesto oficial del proceso se encuentra distribuido en dos (2) lotes, de la siguiente 
manera: 

LOTE VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL POR LOTES (*) 

LOTE 1 

DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MONEDA 

LEGAL COLOMBIANA 

$ 12.299.456.398 

LOTE 2 

DOCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS MONEDA 

LEGAL COLOMBIANA 

$ 12.299.456.398  

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL DEL PROCESO  
(Sumatoria de los Lotes 1 y 2) 

$ 24.598.912.796 

(*) incluidos impuestos y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar. 

El valor de cada Lote se ejecutará como una bolsa de recursos de acuerdo con las